
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),
член 21 став 1 точка 4 од Статутот на општина Василево (Сл.гласник на Општина Василево
бр.04/03,08/06 и 09/10) Советот на Општина Василево на 10-та седница одржана на 31.05.2018
година, донесе

ОДЛУКА

За измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Василево за 2018 година

Член 1

Со ова предлог одлука се врши измена распоредот на средствата во Буџетот на општина Василево
за 2018 година на следниот начин:

Програма Буџет Самофина. Дотации Донации Кредити
Потставка
Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

421110 Електрична енергија 0 0 50.000 0 0
421220 Дрва 0 0 50.000 0 0
423120 Списанија, весници и други изданија 0 0 -10.000 0 0
423610 Наставно образовни помагала 0 0 -20.000 0 0
424430 Поправка и одржување на машини 0 0 -36.000 0 0
425760 Превозни услуги во образованието 0 0 - 34.000 0 0

0 0 0 0 0

Член 2

Ова одлука стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Василево.

Совет на Општина Василево
Петседател
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